
ZARZĄDZENIE NR 351/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 lipca 2012 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. 
U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, Dz. U. z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 
542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, Dz. U. z 2008 
r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67 poz. 572, Nr 97, poz. 
800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w załącznikach nr 1 do nr 
8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D284966D-E827-4A91-A938-7FC83711AE9C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik nr             

do Zarządzenia nr                 /12 

Prezydenta Miasta Szczecin         

z dnia                              
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Czarnecka-Słoma Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Kaczkiełło Anna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Piątkowska Monika Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Łazarz Bogdan Dyrektor Zespołu Szkół Nr 7 

4) Małecka Jolanta 

ekspert z listy MEN - mgr geografii, 
organizacja i zarządzanie oświatą,  
biologia,  
ekologia,  
ochrona środowiska 

5) Brzezicka Aniela ekspert z listy MEN - mgr teologii w zakresie nauki o rodzinie, 
religia 

Id: D284966D-E827-4A91-A938-7FC83711AE9C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr             

do Zarządzenia nr                 /12 

Prezydenta Miasta Szczecin         

z dnia                              
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pana Rosa Robert ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Kaczkiełło Anna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Piątkowska Monika Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Osiński Sławomir Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 47 im.K. Makuszyńskiego 

4) Brzezicka Aniela ekspert z listy MEN - mgr teologii w zakresie nauki o rodzinie, 
religia 

5) Małecka Jolanta 

ekspert z listy MEN - mgr geografii, 
organizacja i zarządzanie oświatą,  
biologia,  
ekologia,  
ochrona środowiska 

Strona 1Id: D284966D-E827-4A91-A938-7FC83711AE9C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr             

do Zarządzenia nr                 /12 

Prezydenta Miasta Szczecin         

z dnia                              
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Gierczyńska Beata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Kaczkiełło Anna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Piątkowska Monika Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Matczak Barbara 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 64 im. I. Warszawskiej Dywizji 
Piechoty Tadeusza Kościuszki 

4) Osiński Sławomir 
ekspert z listy MEN - mgr w zakresie nauczania języka polskiego, 
zarządzanie oświatą 

5) Tondryk Danuta ekspert z listy MEN - mgr filologii germańskiej 

Id: D284966D-E827-4A91-A938-7FC83711AE9C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr             

do Zarządzenia nr                 /12 

Prezydenta Miasta Szczecin         

z dnia                              
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Rucińska Jagoda ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Kaczkiełło Anna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Piątkowska Monika Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Matczak Barbara 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 64 im. I. Warszawskiej Dywizji 
Piechoty Tadeusza Kościuszki 

4) Osiński Sławomir 
ekspert z listy MEN - mgr w zakresie nauczania języka polskiego, 
zarządzanie oświatą 

5) Tondryk Danuta ekspert z listy MEN - mgr filologii germańskiej 

Id: D284966D-E827-4A91-A938-7FC83711AE9C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr             

do Zarządzenia nr                 /12 

Prezydenta Miasta Szczecin         

z dnia                              
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Antoniak Izabella ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) RoŜek Leonarda Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Piątkowska Monika Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Lewandowska Irena Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 51 im. prof. St. Helsztyńskiego 

4) Osiński Sławomir ekspert z listy MEN - mgr w zakresie nauczania języka polskiego, 
zarządzanie oświatą 

5) Tondryk Danuta ekspert z listy MEN - mgr filologii germańskiej 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D284966D-E827-4A91-A938-7FC83711AE9C. Podpisany



Załącznik nr             

do Zarządzenia nr                 /12 

Prezydenta Miasta Szczecin         

z dnia                              
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Słobodzian Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) RoŜek Leonarda Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Piątkowska Monika Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Duda Jarosław 
Dyrektor Zespołu Szkół Sportowych im. Sportowców Ziemi 
Szczecińskiej 

4) Osiński Sławomir 
ekspert z listy MEN - mgr w zakresie nauczania języka polskiego, 
zarządzanie oświatą 

5) Tondryk Danuta ekspert z listy MEN - mgr filologii germańskiej 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D284966D-E827-4A91-A938-7FC83711AE9C. Podpisany



Załącznik nr             

do Zarządzenia nr               

Prezydenta Miasta Szczecin         

z dnia                             
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Strycharczyk Anna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) RoŜek Leonarda Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Bedner Jolanta – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Tarnowska Anna Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia im.Tadeusza Szeligowskiego 

4) Górnik Bogdan ekspert z listy MEN - mgr sztuki w zakresie pedagogiki instrumentalnej - 

5) Radin-Rutkowski 
Włodzimierz Michał 

ekspert z listy MEN - mgr sztuki w zakresie pedagogiki instrumentalnej - 
kwalifikacje do nauczania gry na skrzypcach w szkole muzycznej I stopnia, 
organizacja i zarządzanie oświatą 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D284966D-E827-4A91-A938-7FC83711AE9C. Podpisany



Załącznik nr             

do Zarządzenia nr               

Prezydenta Miasta Szczecin         

z dnia                             
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Pukos Ewa ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) RoŜek Leonarda Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Bedner Jolanta – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Tarnowska Anna Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia im.Tadeusza Szeligowskiego 

4) Radin-Rutkowski 
Włodzimierz Michał 

ekspert z listy MEN - mgr sztuki w zakresie pedagogiki instrumentalnej - 
kwalifikacje do nauczania gry na skrzypcach w szkole muzycznej I stopnia, 
organizacja i zarządzanie oświatą 

5) Górnik Bogdan ekspert z listy MEN - mgr sztuki w zakresie pedagogiki instrumentalnej - akordeon 

Strona 1Id: D284966D-E827-4A91-A938-7FC83711AE9C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




